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رهبر جمعیت دینی جمعه جمهوری آذربایجان حملات تروریستی تهران را محکوم کرد

حجت الاسلام ایلقار ابراهیم اوغلو، رهبر «جمعیت دینی جمعه » جمهوری آذربایجان، حملات تروریستی به حرم امام

خمینی (ره) و ساختمان مجلس شورای اسلامی را به شدت محکوم کرد و آن را بخشی از توطئه های صهیونیستی و

آمریکایی در دشمنی با ایران توصیف کرد.

آران نیوز _ در بیانیه رهبر جمعیت دینی جمعه جمهوری آذربایجان تصریح شده است که ملت ایران و مراجع عالیقدر شیعه و مدیریت حکیمانه مقام معظم رهبری، امت اسلام را به

بهترین وجه از بحران خارج خواهند کرد.
حاج ایلقار ابراهیم اوغلو با صدور بیانیه ای تاکید کرد : «بسم الله الرحمن الرحیم. انا لله و انا الیه راجعون. واقعه تروریستی در حرم امام خمینی (ره) و حمله تروریستی علیه مجلس

جمهوری اسلامی ایران را قاطعانه محکوم می کنیم و بر عاملان اجرایی و بر حامیان این حرکت های تروریستی لعنت می فرستیم. بر این باوریم که این حرکت تروریستی، بخشی از

تحولات جاری در جهان و جزئی از حرکت های ضدایرانی است که در سفر دونالد ترامپ ، رییس جمهوری آمریکا به عربستان سعودی و امضای قراردادهای تسلیحاتی در آنجا، نمود

یافت. این حرکت های تروریستی باید در چارچوب رویدادهای اخیر در ارتباط با قطر ارزیابی شوند. این حرکت های تروریستی به نیروهای وابسته به ایدئولوژی تخریبگر وهابی

مربوط است که در خدمت صهیونیسم و علیه جهان اسلام در فعالیتند و رژیم سعودی نیز امروز از این عامل بهره می گیرد. اما ، اطمینان خاطر داریم که ملت ایران و در رأس آن،

مراجع عالیقدر تقلید و بویژه مدیریت حکیمانه مقام معظم رهبری، امت اسلام را از این بحران نیز به بهترین نحو خارج خواهند کرد. خداوند شهدای این واقعه را رحمت کند. انشاء

الله از این وقایع این درس عبرت نیز گرفته خواهد شد که همگان بدانند فقدان امنیت در جهان اسلام، از اهداف صهیونیسم است و ما باید قدر امنیت در سرزمین های اسلامی و

بخصوص قدر امنیت در جمهوری اسلامی ایران را بدانیم و تمامی گروه های سیاسی داخلی ایران نیز باید مسئولیت خطیر خود را در برهه پس از انتخابات در این کشور درک کنند

و در زیر پرچم ولایت فقیه متحد شوند و این میراث گرانقدر را که از مرحوم امام خمینی (ره) برای امت اسلام به یادگار مانده است، به بهترین نحو محافظت کنند. »
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